
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

千葉センター地域情報紙  発行日：２０２４年１月８日（月） 

パルシステム千葉の組合員活動、事業、地域コミュニティにかかわる活動をお知らせする情報紙です。 

発行元：パルシステム千葉 千葉センター   〒266-0031 千葉市緑区おゆみ野 1-27-3 

◆TEL：0120-31-8686（パルひろば☆ちば月～金 9：00～17：00） 

◆FAX：043-307-1821 （24時間）  

◆E-MAIL：chiba-kumikatsu@pal.or.jp 

◇◇◇申込み・問い合わせは、上記連絡先、各行事の申込み２次元コードをご利用ください。 

◆申し込み締切日◆ 千葉２月Ａ、B、C→ １月１９日（金）(電話は１７：００ まで) 

申し込みは記事内の二次元コード（A,B のみ）、上記千葉センターのメール、またはお電話でお願いしま

す。※申し込み多数の場合抽選になります。応募いただいた方全員に１月２６日(金)までに、メールま

たは電話で当落の結果をお知らせします。 

電話での申し込みは 

パルひろばでお受けします。 

千葉センター地域情報紙 ２０２４年 1月号 

■掲載している二次元コードにつきまして、お使いの機種やご利用の環境などの理由により、読み取れな

い場合がございます。その際はお手数ですが、メールまたはお電話にてお問合せ・お申込みください。 

■お申込みの際にお預かりした個人情報は受付名簿、連絡など会の適切な運営のために限定して利用し

ます。 

千葉 2月 C 

 

 

【オンラインでパルシステムのつどい】に参加してみたいけど

不安な方。お使いのスマートフォンやタブレットで一緒に体験し

てみましょう♪（参加費：無料） 

内容★アプリのダウンロード 

      ★ミーティングルーム入室体験など 

開催日時：２月２（金）１０：３０～１１：４０ 

開催場所：パルひろば☆ちば 

千葉市中央区新町 18-10千葉第一生命ビル１階 

（JR千葉駅より徒歩 7分、京成千葉駅より徒歩 5分） 

保育：なし  参加人数：５名程度（申込み多数の場合は抽選）  

申し込み締切：１月１９日（金）(電話は１７：００ まで) 

★その他当選通知で詳細をお伝えします。 

 

ZOOMアプリ★ダウンロードからの体験会 

 

 

 

 

初めてでも簡単！ 

晴れの日のオリジナルコサージュ作り 

木更津市金田とパルひろば☆ちばの 

2か所で開催します。 

アーティフィシャルフラワー（高品質の造花）を使って、晴

れの日の装いやバックチャームとしても使えるお花のコ

サージュを作ります。 

作った後は楽しくティータイム。 

一緒におしゃべりしましょう♪ 

講師：PRIM 田島千津子さん 

参加費：無料 

保育：あり（定員３名） 要申し込み 

（1人５００円、チーパス提示で２００円） 

参加人数：１５名程度（申込み多数の場合は抽選）  

申し込み締切：１月１９日(金) (電話は１７：００ まで) 

★その他当選通知で詳細をお伝えします 

千葉 2月 A  

A開催日時：２月６日（火）１１：００～１３：００  

開催場所：木更津市金田地域交流センター 

木更津市金田東 6丁目 11-1 

（ＪR袖ケ浦駅よりバス１０分 駐車場あり  

三井アウトレットパーク木更津近く） 

 

千葉 2月 B  

B開催日時：２月２７日（火）１０：３０～１２：３０  

開催場所：パルひろば☆ちば 

千葉市中央区新町 18-10  

千葉第一生命ビル１階 

（ＪR千葉駅より徒歩 7分、 

京成千葉駅より徒歩 5分） 

▲お申込みは 
こちらから 

▲お申込みは 
こちらから 

お知らせ 

千葉センターパルシステムのつどい 3月予定 

★３月１８日（月）１０：３０～１２：３０ 

パルひろば☆ちば開催 

腸活のお話とパルシステムのヨーグルトの試食（仮） 

※詳しくは次回の地域情報紙でご案内します♪ 

 

※参加者・職員のマスク着用は個人の判断となります（調理企画を除く）。予めご了承ください。引き続き、手指消毒にご協力をお願い

いたします。体調が優れない場合は参加を見合わせていただくなど、安全な企画運営にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

千葉センター長よりご挨拶 

組合員の皆さま、謹んで新年のお慶び申し上げます。 

昨年１０月より千葉センターのセンター長となりました「廣木 克周（ひろき よしのり）」と 

申します。昨年は大変お世話になりました。本年も皆様のくらしのお役立ちができますように 

センター職員で一丸となって邁進してまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

mailto:chiba-kumikatsu@pal.or.jp

